关于智慧校园“一站式服务门户”功能点网上调研的通知

各学院（部）：
为使“一站式门户”更好的为本科生服务，使本科生能在网上更方便、更快捷的办理学习、生活的相关事务。现将拟建设的“一站式服务门户”功能点面向全校本科学生进行网上调研。请各位本科同学登录教务系统填写问卷。选择你最为关注、最感兴趣的功能点，以便我们之后的建设工作。
1. 调研对象: 本科生
2. 调研方式：网上填写问卷
3. 调研时间：2017年6月12日-19日
4. 问卷填写路径：登录教务系统—教学评价—问卷调查
[bookmark: _GoBack]

                                              教务处
                                             2017-6-12